Nos vero Albertns de Lipnik Lipnicki, Suffraganeus ei 
Officialis supra memoratus, citatos diutius et ultra horam audientia 
expectatos et non comparentes, contumaces reputavimus et in 
eorum contumaciam Inscriptiones praeinsertas in omnibus et 
singulis earum punctis, clausuiis, articulis et conditionibus uni- 
versis de iure duntaxat licitis et honestis approbantes, confirman- 
tes, ratificantes, robur Authoritatis ordinariae et perpetuae firmi- 
tatis pariter et Decretum desuper apponentes dictis census una 
cum summis principalibus, nec non praedictos tres hortos ac 
pratum libertati, immunitati Ecclesiasticae inscribentes, incorpo- 
rantes, inviscerantes ac super eisdem censibus, nec non tribus hor- 
tis ac prato—in Ecciesia Parochiali Dembicensi Concionatorem  
ordinarium et Praebendarium in Ecciesia S. Barbarae et Mariae 
Magdaienae extra oppidum Dembica npviter aedificandam, eri- 
gendam, futrdandam, dotandam, onera intuita eorundem Censuum 
imponenda aliaque et singuia infra descripta statuenda et decer- 
nenda duximus. Uti quidem statuimus et decernimus et primo 
quidem census praefatis una cum summis principalibus, ac tres 
hortos ac pratum suprascriptos libertati et immunitati Ecclesiae ad- 
scribimus, incorporamus, invisceramus Concionatorem ordinarium 
Ecclesiae Parochialis Dembicensis et Praebendarium S. Barbarae 
super dictis censibus erigimus, fundamus dictamque Praebendam 
cum suis proventibus erigimus fundamus erectamque Praebendam 
suis proventibus, fundis etemolumentis ac allis penitus omnibus 
attinentiis et pertinentiis eidem Concionari pro tempore existenti in­
corporamus, unimus et adnectimus sitnuique, ne eandern Conciona- 
turam et eidem Praebendam incorporatam ex post Plebanus Dembi- 
censis, uteo ipso numerosior clerus Ecclesiae Parochialis Dembicen­
sis deserviat, tenere aut eius capaces existere possint et valeant, per 
praesentes cavemus et declaramus, oneraque eidem Concionatori
intuitu quidem Concionaturam i p s a m ....................... videlicet
singulis diebus Dominicis et Festis tam sollemnioribus, quam 
quibusvis aliis, duntaxat tamen ad populum occurrentibus in 
Ecciesia Parochiali Dembicensi pei se, se vero aliquo, praecipue 
vero infirmitatis legali impedimento detentus fuerit, per alium 
doneum concionetur et Verbum Dei praedicetur. Porro intuitu
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incorporatae Praebendae quatenus unam Missam lectam qun- 
libet septimana pro peccatis Spectabilis Andreae Niwiński uti 
et tanquam suprascriptae Praebendae Fundatoris, quoad vixerit, 
oost fata vero ipsius Requiem itidem lectam pro Anima eius- 
dem Fundatoris in Ecclesia S. Barbarae noviter erectae singulis 
annis perpetuis et futuris temporibus absolvat, imponimus et 
ad explenda sub onere Conscientae obligamus. Et quoniarr, 
suprascripta omnia onera tam Concionaturae, quam Praebendae 
S. Barbarae unus actu Presbyter idoneus et habilis institutus 
absolvet, ideo quatenus omnes et singulos praedictos Censu ac 
fructus ex tribus hortis ac prato iam alias de situ et positione 
descriptis intuitu praefatorum onerum is idem Concionator et 
Praebendarius per Nos instituendus pro se tollat, colligat ac in 
suos usus beneplacitos convertat, — ordinamus et decernimus 
Ius patronatus et praesentandi praedictorum Concionatoris et 
Praebendarii suprascripto Spectabili Andreae Niwiński uti et 
tanquam Fundatori quoad vitae ipsius tempora; post fata vero 
illius Oeneroso Andreae a Gnoynik Gnoinski, sortium suarum 
oppidi Dembica haeredi ac illius legitimis in praefatas sortes 
censu ducentorum decern florenorum polonicalium pro summa 
capitali trium millium florenorum polonicalium provenientes o- 
neratas Successoribus pro tempore existentibus reservamus. Et 
insuper, ne aliquae lites et contentiones inter Concionatorem 
Praebendarium et Reverendum Plebanum Ecclesiae Parocliialis 
Dembicensis ac ex post aliquae negligentiae exoriantur, statuimus 
ac sub poenis nostris arbitrariis Reverendo Praebendario ac 
Ccncicnatori serio inhibemus, ne in administrationem Sacramen- 
torum ac a 1 i a munia circa Divina absolvenda ac per consequens 
in solitos qu:iestus, obventiones et accidentia Rev: Plebani pro 
tempore existentis se ingerat, sed sua duntaxat dote Concio­
naturae et Praebendae contentus sit, omnemque debitum hono­
rem et reverentiam eidem Rev: Plebano exhibeat, processionibus 
et thurificationibus in Ecclesia Parochiali adsit, iniungimus, o- 
mnesque tam iuris, quam facti defectus, si qui quomodolibet po- 
terant, supplemus et hoc Nostro Confirmationis et Erectionis 
Decreto praemissa omnia et singula solidamus. In quorum 
omnium et singulorum praemissorum maiorem fidem praesentes, 
manupropriasubscpritas sigillo Nostro co nmuniri iussimus. Actum 
et datum Cracoviae die Veneris decima quintajanuarii Anno Domi­
ni millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto, praesentibus Ulu • 
stribus et Admodum Reverend s Jrcobo Kurdwanowski Craco-
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viensi, loanne Henrico Najman V!adislaviensi Ecclesiarum Ca- 
thedralium Canonicis et me Magistro . . .  Orabianowski 
1. U. D. Protonotario Apostolico et Consistorii Cracoviensis 
Actuario.